

142827.11 А	Контролер аптечного склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(142827.10 А)																										
142827.12 А	Контролер аптечного склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(142827.10 А)																										
	Отдел сертификации и регистрации																									
142827.13	Начальник отдела сертификации и регистрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142827.14 А	Ведущий специалист по регистрации лекарственных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142827.15 А	Ведущий специалист по регистрации лекарственных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(142827.14 А)																										
142827.16	Отдел продаж																									
142827.17 А	Начальник отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142827.18 А	Менеджер отдела продаж-провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(142827.17 А)																										
142827.19	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142827.20	Менеджер по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга и фармконтроля																									
142827.21	Начальник отдела маркетинга и фармконтроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142827.22	Общий отдел																									
142827.23	Начальник общего отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142827.24	Отдел Логистики и ВЭД																									
142827.25	Начальник транспортной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142827.26	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142827.27	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142827.28	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142827.29	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142827.30	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142827.31	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142827.32	Отдел продаж																									
	Менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2018

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал Открытого акционерного общества «Дальхимфарм» г. Москва

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Дирекция</i>					
<i>Бухгалтерия</i>					
<i>Аптечный склад</i>					
<i>Отдел сертификации и регистрации</i>					
<i>Отдел продаж</i>					
<i>Отдел маркетинга и фарм-контроля</i>					
<i>Общий отдел</i>					
<i>Отдел Логистики и ВЭД</i>					
<i>Отдел продаж</i>					

Дата составления: 26.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела маркетинга и фарм-

контроля

(подпись)

Алфутов В.В.

Алфутов В.В.

Ф.И.О.

29.12.18

(дата)